
Sprawozdanie Starosty Strzelińskiego z jego pracy, z wykonania uchwał Rady Powiatu
Strzelińskiego i działalności Zarządu między sesjami.

Zarząd Powiatu w Strzelinie w okresie sprawozdawczym _ obradował
na dwóch posiedzeniach, w trakcie którego opiniował 6 uchwał Rady Powiatu Strzelińskiego
oraz podjął 4 uchwały Zarządu Powiatu w Strzelinie. Przedmiotem prac Zarządu były kwestie
związane z wykonywaniem zadań nałożonych na Powiat oraz wynikające z bieżącej
działalności.

1. Posiedzenie Zarządu Powiatu w Strzelinie w dniu 17 września 2024 r.

1. Zarząd zaakceptował zmiany do budżetu będące w kompetencji Zarządu tj.
— Decyzja Wojewody Dolnośląskiego o sygn. FB-BP.3111.304.2024.GF w sprawie

przyznania środków finansowych w kwocie 3375,60 zł z przeznaczeniem
na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

— Pismo Powiatowego Ośrodka Wsparcia Środowiskowego Domu Samopomocy
w Strzelinie o sygn. POW.SDS.K031.11.24 w sprawie pozyskania środków finansowych
„Za życiem” zgodnie z decyzją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.304.2024.GF.

— Pismo Komendanta Powiatowej Straży Pożarnej w Strzelinie o sygn. 0332.10.2024
z prośbą dokonania przeniesienia środków finansowych w planie wydatków rzeczowych
i płacowych.

— Pismo Sekretarz Powiatu o sygn. SP.3073.3.2024 z prośbą o dokonanie zmian w planie
wydatków na cele opłacenia grzywny wymierzonej Staroście Strzelińskiemu stosownie
do postanowienia Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu z dnia
28.05.2024 r. o sygn. Akt. IV SO/Wr 14/24.

— Pismo Wojewody Dolnośląskiego o sygn. FB-BP.3111.314.2024.MJ w sprawie zmian
w budżecie na podstawie decyzji Ministra Finansów z przeznaczeniem na finansowanie
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

— Pismo Dyrektora Powiatowego Ośrodka Wsparcia Środowiskowego Domu Samopomocy
w Strzelinie z dnia 12 września 2024 r. w sprawie pozyskanych środków finansowych
zgodnie z decyzją Wojewody Dolnośląskiego.

— Pismo Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Strzelinie o sygn.
PFG.0761.8.2024 planowanych wypłat rekompensaty pieniężnej z tytułu pełnienia służby
ponad normę, którą winien przekazać Komenda Wojewódzka Państwowej Straży
Pożarnej we Wrocławiu.

2. Zarząd podjął uchwałę Nr 43/24 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż mienia
ruchomego.

3. Zarząd zapoznał się z wnioskiem Sołtysa Sołectwa Maleszów Katarzynę Olędzką z dnia
10 września 2024 r. w sprawie uporządkowania poboczy na odcinku drogi powiatowej
Prusy — skrzyżowanie przy cmentarzu w kierunku Niemcza oraz został przekazany
do Powiatowego Zarządu Dróg w Strzelinie.



. Zarząd pozytywnie uzgodnił projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla części miejscowości Kazanów (dz. nr 285/3) przedłożonego przez Urząd Miasta
i Gminy w Strzelinie.

. Zarząd nie wniósł uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla części miejscowości Dębniki (ul. Leśna) przedłożonego przez Urząd Miasta i Gminy
w Strzelinie.

. Zarząd nie wniósł uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla części miejscowości Wąwolnica przedłożonego przez Urząd Miasta i Gminy
w Strzelinie.

. Zarząd pozytywnie uzgodnił projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla części miejscowości Piotrowice — Część II przedłożonego przez Urząd Miasta i Gminy
w Strzelinie.

Il. Posiedzenie Zarządu Powiatu w Strzelinie w dniu 24 września 2024 r.

. Zarząd podjął uchwałę Nr 44/24 w sprawie zmian wysokości kwot dotacji celowych
oraz zmian planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Strzelińskiego na 2024 rok.

. Zarząd podjął uchwałę Nr 45/24 w sprawie zmian planu finansowego dla „Wydzielonego
rachunku Funduszu Pomocy Ukrainie”.

. Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Strzelińskiego zmieniającą Uchwałę
Budżetową Powiatu Strzelińskiego na 2024 rok Nr LXXVI/346/23 z dnia 28 grudnia 2023
r. oraz skierował do biura Rady Powiatu Strzelińskiego.

. Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Strzelińskiego w sprawie zmian
w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Strzelińskiego Uchwała Nr LXXVI/345/23
z dnia 28 grudnia 2023 r. oraz skierował do biura Rady Powiatu Strzelińskiego.

. Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Strzelińskiego w sprawie przyjęcia
Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego w Powiecie Strzelińskim na lata
2024 — 2030 oraz skierował do biura Rady Powiatu Strzelińskiego.

. Zarząd zapoznał się z informacją o Wartości dotacji dla Szkół Niepublicznych za miesiąc
wrzesień 2024 r.

. Zarząd podjął uchwałę Nr 46/24 w sprawie przedstawienia informacji o stanie realizacji
zadań oświatowych za rok szkolny 2023/2024.

. Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Strzelińskiego w sprawie przystąpienia
przez Powiat Strzeliński do realizacji projektu pt. „Wymiana źródła ciepła i poprawa



efektywności energetycznej SOSW w Skoroszowicach w ZPO w Strzelinie” w ramach
programu „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół”. B1.1.3.
Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół w ramach Krajowego
Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności - Komponent B „Zielona energia
i zmniejszenie energochłonności” oraz skierował do biura Rady Powiatu Strzelińskiego.

9. Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Strzelińskiego w sprawie przystąpienia
przez Powiat Strzeliński do realizacji projektu pt. „Wymiana źródła ciepła i poprawa
efektywności energetycznej CKZiU w Ludowie Polskim” w ramach programu „Wymiana
źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół”. B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła
i poprawa efektywności energetycznej szkół w ramach Krajowego Planu Odbudowy
iZwiększania Odporności - Komponent B „Zielona energia i zmniejszenie
energochłonności” oraz skierował do biura Rady Powiatu Strzelińskiego.

10. Zarząd pozytywnie zaopiniował wraz z uwzględnieniem wniosków Powiatowego
Zarządu Dróg w Strzelinie dotyczące przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego
Miasta i Gminy Wiązów.

11. Zarząd zapoznał się z decyzją z dnia 18 września 2024 r. o zawieszeniu zajęć
dydaktycznych w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ludowie
Polskim w związku z wystąpieniem zagrożenia bezpieczeństwa uczniów —możliwość
zalania wodą terenu placówki (podwyższony poziom rzeki Małej Ślęzy).

12. Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Strzelińskiego w sprawie zmiany uchwały
Nr VII/46/24 z dnia 9 września 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Rady Seniorów
Powiatu Strzelińskiego oraz skierował do biura Rady Powiatu Strzelińskiego.

13. Zarząd zapoznał się z wnioskiem Sołtysa miejscowości Żeleźnik z dnia 27 sierpnia
2024r. w sprawie remontu nawierzchni jezdni drogi powiatowej nr 3081 D oraz
z udzieloną odpowiedzią przez Powiatowy Zarząd Dróg w Strzelinie z dnia 12 września
2024r.

14. Zarząd zapoznał się z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Strzelinie w sprawie
wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych w pasie drogi powiatowej
nr 3102 D w miejscowości Witowice.
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